
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Usnesení

38. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.12.2023

624lRMOb-Hral2226l38O< E”

640/ RMOb-H ral2226l38

  
Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta místostarostka

  

Strana 1/10



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usneseni rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.12.2023

Číslo usnesení

624/RMOb-Hra/2226/3 8

625/RMOb-Hra/2226/38

626/RMOb-Hra/2226/38

627/RMOb-Hra/2226/38

628/RMOb-Hra/2226/38

629/RMOb-Hra/2226/38

630/RMOb-Hra/2226/38

631/RMOb—Hra/2226/38

632/RMOb-Hra/2226/38

633/RMOb-Hra/2226/38

634/RMOb-Hra/2226/38

635/RMOb-Hra/2226/38

636/RMOb-Hra/2226/38

637/RMOb-Hra/2226/38

638/RMOb-Hra/2226/38

639/RMOb-Hra/2226/38

640/RMOb-Hra/2226/ 3 8

Materiál

RMOb/0090/23

RMOb/OO96/23

RMOb/OO98/23

RMOb/0100/23

RMOb/0101/23

RMOb/0102/23

RMOb/0085/23

RMOb/0087/23

RMOb/008 8/23

RMOb/0089/23

RMOb/OO97/23

RMOb/O ] 04/23

RMOb/ 0099/ 23

RMOb/0103/23

RMOb/OO92/23

RMOb/0093/23

RMOb/ 0094/ 23

Materiály, které byly staženy :

Strana 2/10

Materiál

RMOb/0086/23

Název

Úprava ceny vodného a stočného

Revitalizace bytového domu Šídlovecká 451/32,

Ostrava — Hrabová

Kolektivní pojištění odpovědnosti při výkonu

povolání

Rozpočtové opatření RMO

Rozpočtové opatření RMO

Rozpočtové opatření RMO

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 908/1 v k.

ú. Hrabová

Vyřazení majetku z evidence městského obvodu

Hrabová

Darování vyřazeného majetku a uzavření darovací

smlouvy

Provoz školní družiny & školního klubu ZŠ

Ostrava—Hrabová o vánočních prázdninách

Finanční dar pro Charitu Ostrava

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné

působnosti na úseku školství

Kronikářský záznam za rok 2022

Výzva k plnění - Karel a Eva Jiroutovi, Miroslava

Tomčíková

Podmínky pro povolování vyhrazených

parkovacích stání pro držitelé průkazu ZTP, ZTP/ P

Stanovisko k záboru pozemku parc.č. 837 při

rekonstrukci prodejny Budoucnosti na ul. V. Huga

Název

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 902/3 v k.

ú. Hrabová



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předkl)

RMOb/0090/23 Ziol

Uprava ceny vodného a stočného

Usnesení číslo: 624IRMOb-Hra12226/38

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

úpravu ceny vodného a stočného od 1.1.2024 oznámenou společností Ostravské vodárny a

kanalizace, a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Moravská Ostrava. ICO: 45193673, kdy

dojde k navýšení cen pro rok 2024 0 12,43 Kč (tj. 12,8%).

(zn. předkl.)

RMOb/0096123 „ Zi02

Revitalizace bytového domu Sídlovecká 451/32, Ostrava - Hrabová

Usnesení číslo: 625/RMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo na stavbu vedenou pod názvem

“Revitalizace bytového domu Šídlovecká 451/32, Ostrava - Hrabová“ mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., se sídlem

Hranečník 2124/ 1 la. 710 00 Ostrava, IČO: 26874199, dle předloženého návrhu.

(zn. předkl)

RMOb/0098123 2103

Kolektivni pojištění odpovědnosti při výkonu povolání

Usnesení číslo: 626/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o uzavření Kolektivního pojištění odpovědnosti při výkonu povolání č. 5086660698

aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 1.1.2024 mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Hrabová a Generali Českou pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená

75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956 na dobu určitou od

1.1.2024 do 31.12.2028.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předk1.)

RMOb/O100/23 Zio4

Rozpočtové opatření RMO

Usneseni číslo: 627IRMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostravy, kterým se

zvýší

neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, Uz 593, org. 521 o 15 tis. Kč

fv!

zvysi

běžné výdaje

§ 3639, pol. 5424 o 15 tis. Kč

(zn. předkl.)

RMOb/0101I23 ZioS

Rozpočtové opatření RMO

Usneseni číslo: 628/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostravy, kterým se

[yr

zvys1

neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 521 o 239 tis. Kč

zvýší

Strana 4/10



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

běžné výdaje

§ 3399, pol. 5031 o 24 tis, Kč

§ 3399, pol. 5032 o 10 tis. Kč

§ 3632, pol. 5021 o 6 tis, Kč

§ 3632, pol. 5031 0 2 tis. Kč

§ 3632, pol. 5032 0 1 tis_ Kč

53900, pol. 5011 0 12 tis. Kč

§ 3900, pol. 5031 o 2 tis. Kč

§ 3900, pol. 5032 o 1 tis. Kč

§6l71,p01.5038 o 6tis. Kč

§ 6171,p01. 5901 o 175 tis. Kč

(zn. předk1.)

RMOb/0102/23 Zi06

Rozpočtové opatření RMO

Usnesení číslo: 629/RMOb-Hra/2226l38

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostravy, kterým se

snižují

investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody—příjmy

§ 6330, pol. 4251, Uz 500, org. 621 o 7 000 tis. Kč

Strana 5/10



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

snižují

kapitálové výdaje na akci

- Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská

§3113,pol.6121,UZ 500,0rg.2100013 o 7000 tis. Kč

(zn. předkl)

RMOb10085/23 Mátl

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 630/RMOb-Hra12226/38

Rada městského obvodu

] ) rozhodla

o uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 908 o

výměře 198 m2 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemci J. J.

a J. J. dle předloženého návrhu k 31. 12. 2023.

(zn. předkl)

RMOb/0087/23 Mat3

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 908/1 v k. ú. Hrabová

Usnesení číslo: 631/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

l) rozhodla

o záměru městského obvodu Hrabová pronajmout část pozemku parc. č. 908/1 — ostatni plocha

o výměře 158 m2, zapsaný na LV 1655 pro k. ú. Hrabová &

2) ukládá

referentu odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem obvyklým.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Vyřizuje: lng. Michaela Matuštíková, T: 15.12.2023

referent odboru FSM — pokladní

(zn. předkl)

RMOb/OO88/23 Mat4

Vyřazení majetku z evidence městského obvodu Hrabová

Usnesení číslo: 632/RMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o vyřazení majetku 2 účetní evidence městského obvodu Hrabová dle Návrhu na vyřazení

neupotřebitelného majetku č. 4/2023 a

2) stanovuje

likvidační komisi ve složení:

Ing. Matuštíková Michaela, odbor financí a správy majetku

lng. Polášková Pavla, odbor financí a správy majetku

Ing. Ziobrová Jana, odbor financí a správy majetku.

(zn. předkl)

RMOb/0089IZ3 MatS

Darování vyřazeného majetku a uzavření darovací smlouvy

Usnesení číslo: 633IRMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

žádost Dětského domova a Školní jídelny, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková

organizace 0 darování vyřazeného majetku statutárního města Ostravy, městského obvodu

Hrabová,

2) souhlasí

s darováním vyřazeného majetku statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová dle

předloženého návrhu a

Strana 7/10



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

3) rozhodla

o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a

Dětským domovem a Skolní jidelnou, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková

organizace, se sídlem Reymontova 584/2, 720 00 Ostrava-Hrabová, ICO: 61989339.

(zn. předkl.)

RMOb/0097123 „ Taj 1

Provoz školní družiny a školního klubu ZS Ostrava-Hrabová o vánočních prázdninách

Usnesení číslo: 634/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

oznámení o přerušení provozu školní družiny & školního klubu Základní školy Ostrava-Hrabová,

Paskovská 46, příspěvková organizace v době vánočních prázdnin od 23.12.2023 do 2.1.2024.

(zn. předkl.)

RMOb/0104123 Taj2

Finanční dar pro Charitu Ostrava

Usnesení číslo: 635/RMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Hrabová a Charitou Ostrava, se sídlem Kořenskěho 1323/17, 703 00

Ostrava-Vítkovice, IČO: 44940998 na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů pro občany

MOb Hrabová ve výši 7.834,-Kč.

(zn. předkl.)

RMOb/0099/23 Taj3

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství

Usnesení číslo: 636/RMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství vypracovaný

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Magistrátem města Ostravy, odborem kultury a školství, č.j. SMO/766948/23/KaŠ/Boc a

2) ukládá

starostovi předložit protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku

školství na zasedání zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

(zn. předkl.)

RMOb/O103/23
Sochl

Kronikářský záznam za rok 2022

Usnesení čislo: 637IRMOb-Hra12226138

Rada městského obvodu

l) schvaluje

zápis do obecní kroniky za rok 2022.

(zn. předkl.)

RMOb/0092123
Fai 1

Výzva k plnění - Karel a Eva Jiroutovi, Miroslava Tomčíková

Usnesení číslo: 638/RMOb-Hral2226/38

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

výzvu advokátky JUDr. Marcely Neuwirthové ze dne 30.11.2023 k plnění za zábor pozemků

parc.č. 934/4, 936/1 a 2588/8 a 934/1 v k.ú. Hrabová při realizaci stavby “Chodník podél ul.

Paskovská k objektu hasičské zbrojnice III”,

2) rozhodla

0 předání výzvy advokátky JUDr. Marcely Neuwirthove právnímu zástupci Mgr. Davidovi

Purmenskému a

)) pověřuje

starostu MOb Hrabová k udělení plné moci Mgr. Davidovi Purmenskému k právnímu

zastupování v této kauze.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předkl)

RMOb/0093/23
Fai 2

Podmínky pro povolování vyhrazených parkovacích stání pro držitelé průkazu ZTP,

ZTP/P

Usnesení číslo: 639/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

l) schvaluje

podmínky pro povolování vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP, ZTP/P dle

předloženého návrhu.

(zn. předkl)

RMOb/0094/23
Fai 3

Stanovisko k záboru pozemku parc.č. 837 při rekonstrukci prodejny Budoucnosti na

ul. V. Huga

Usnesení číslo: 640/RMOb-Hra/2226/38

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

žádost společnosti BUDOUCNOST, spotřební družstvo v Ostravě, ze dne 28.1 1.2023 o povolení

dočasného záboru veřejného prostoru v nejbližším okolí prodejny BUDOUCNOST z důvodu

provádění rekonstrukce budovy v období březen až červen 2024,

2) souhlasí

s dočasným využitím pozemku parc.č. 837 V k.ú. Hrabová, svěřeného městskému obvodu

Hrabová, při provádění rekonstrukce prodejny BUDOUCNOST na ul. V. Huga v období březen

až červen 2024 dle předložené žádostí.

Strana 10/10


